
  

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO1  

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS  

 

2020.03.17–24 

 

1.  Dėl informacijos apie Alytaus regiono plėtros tarybos darbą 2019 metais ir Alytaus regiono 

plėtros tarybos narių dalyvavimą tarybos posėdžiuose 2019 metais. 

2.  Dėl Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro informacijos apie atliekų tvarkymą Alytaus 

regione 2019 metais. 

3.  Dėl Alytaus regiono atliekų tvarkymo plano 2014–2020 m. pakeitimo. 

4.  Dėl Alytaus regiono 2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

5.  Dėl priemonės „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės 

infrastruktūros plėtra“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6.  Dėl priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

7.  Dėl informacijos apie priemonės „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ lėšų 

panaudojimą. 

8.  Dėl projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo tobulinimo 

plano rengimas“ galutinei ataskaitai pateiktų pastabų.  

9.  Dėl informacijos apie Alytaus regiono plėtros 2014–2020 m. plano įgyvendinimą 2019 

metais. 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                      Nerijus Cesiulis 

 

 

 

 

 

  

                                                 
1 Organizuojamo rašytinės procedūros tvarka 


